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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Rudbeck Peter  B3 (Sk)

Poulsen Mikael  B3 (Od)

Hovgaard Torben  B3 (Sk)

Kristoffersen Hans Henning  B1 (Ch)

Andreasen Martin  B1 (Sk)

Nielsen Mariann T.  B1M (Sk)

Haagensen Bjarke  B1 (Ch)

Melin Morten  B3 (År)

Juul Kristian  B1 (Sk)

Nielsen Lars Sondrup  B3 (Sk)

Hansen Kenneth P.  B3 (Ch)

Lind-Holm Stefan  B1 (Bh)

Jensen Lindhardt  B1 (Ål)

Hansen Kim K.  B3 (Sk)

Spengler Peter  B3 (Ch)

Simoni Jens  B1 (Ch)

Hansen Mikael T.  B1

Kukkonen Tina von Hirsch  B3 (Sk)

Marcussen Lars  B3 (Od)

Heslouin Charley  BU

Henriksen Lise  B3 (Bh)

Andersen Søren Demant  B1 (Od)

Jørgensen Kaj  B3 (Od)

Nielsen Julie  B1 (Ch)

Nielsen Jesper Riis  B1

Holm Karsten  B3 (År)

Thorup Michael  B3 (Sk)

Kramer Jan  B1 (Ny)

Carlsen Mette  B1M (Od)

Christiansen Bjarne  B3 (Ch)

Falck Peter  B3 (Od)

Wessing Ole  B1 (Ch)

Hansen Jesper  B1 (Ål)

Rasmussen Gert Fabricius  B3 (År)

Jessen Iver  B1 (Ch)

Olesen Kathrine  B3 (Sk)

Stenå Peter  B3 (Ch)

Olsson Christina  B1M (År)

Pedersen Kurt  B1 (Bh)

Hansen Pernille Bye  B1 (År)

Toft Niels Peder  B3 (Sk)

Kruse Pia  B3 (År)

Nedergaard Paw  B1 (Od)
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Dahlgaard Knud  B3 (Sk)

Pedersen Henrik  B1 (Ch)

Mæhlisen Emil Helge  B1 (År)

Kramer Morten  B1 (Od)

Kolberg Søren  B1 (Ch)

Madsen Karina  B1M (Ål)

Madsen Kim  B1 (År)

Thomsen Ole  B3 (Sk)

Pedersen Morten  B3 (Sk)

Johnsen Mie  B1M (År)

Nielsen Sasja  B1 (Ny)

Lassen Pernille Munch  B1M (Ål)

Lønborg Heidi Vægter  B1 (År)

Thrue Jan  B3 (Ch)

Christiansen Jacob  B1 (Ål)

Mechlenburg Marianne  B1M (Ål)

Johansson Håkan B.  BU

Jensen Jimmy Møller  B1 (Sk)

Ivanov Ivelin  BU

Hansen Niels Kristian  B1 (Bh)

Svane Allan Elkjær  B1 (Sk)

Becker Jesper  B1 (Od)

Gammelgård Sabina  B1M (Od)

Kristensen Verner  B3 (Sk)

Kaas Lars-Erik  B1 (Bh)

Pedersen Karoline  B3 (Ch)

Sørensen Per  B3 (Ch)

Junge Mark  B3 (Ch)

Kristensen Niels D.  B1 (Ål)

Henriksen Ole  B3 (Ål)

Kristensen Hans Ulrik  B1

Andersen Camilla  B1M (År)

Kaas Thomas  B1 (Bh)

Munk Lars  B1 (År)

Gregersen Anita  B3 (År)

Eriksen Bjarne  B1 (Od)

Jensen Annette  B1M (Bh)

Jørgensen Søren  B3 (År)

Kristiansen Dennis  B1 (Sk)

Wøldike Mia Julie  B3 (Ål)

Larsen Kim Holst  B3 (Ål)

Andersen Niels H.  B3 (Ål)

Braüner Anders Peter  B3 (Sk)
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Hansen Christina K.  B1 (Bh)

Mathiesen Børge  B3 (Od)

Jensen Mathias  B1

Lund Betina  B1 (Bh)

Lund Henrik  B3 (År)

Tholstrup Helle  B3 (År)

Forkerud Tom  BU

Andersen Christian  B1 (Sk)

Hansen Jonas  B1 (Ny)

Christensen Villy  B3 (Sk)

Hansen Anita Bakkegård  B3 (Ch)

Dam Morten  B3 (Bh)

Wang Teddy  B1 (Ch)

Larsen Leif  B1 (Ny)

Damberg Christina  B3 (Ch)

Bundgård Leif  B3 (Sk)

Olsen Johnni  B1 (Ål)

Jørgensen Rolf  B1 (Sk)

Hjort Kim  B1 (Bh)

Larsen Leo Søndergård  B3 (Sk)

Larsen Viktor  B3 (Ål)

Nielsen Per  B3 (Sk)

Rasmussen Pernille  B1 (Od)

Jensen Casper  B1

Nielsen Flemming  B1 (Ch)

Jonassen Tobias  B1 (Ch)

Mikkelsen Jonas  B1 (Bh)

Henneberg Frank  B3 (Ål)

Pedersen Laura  B1M (Bh)

Lohmann Charlotte  B1M (Sk)

Kristiansen Jane  B3 (Od)

Fuhlendorff Jørn  B3 (År)

Bager Ole  B1 (Bh)

Møller Ole  B1 (Bh)

Drewsen Erik Michael  B1 (Ny)

Nikolajsen Dennis  B3 (År)

P. Salee Lasse  B1 (Ny)

Nørlem Jørn  B1 (Ål)

Bønneland Søren  B1 (Od)

Borup Tineke  B1M (Sk)

Larsen Lene Lyders  B3 (Ch)

Nørlem Christian  B3 (Ål)

Fiore Christian  BU
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Larsen Mickey  B3 (Ål)

Allentoft Jimmi  B3 (Sk)

Friborg Niels Åge  B3 (Ål)

Abild Nils  B1 (År)

Dahl Kim  B1 (Bh)

Hansson Charlotte  B3 (Sk)

Klitgaard Freja  B1M (Ål)

Juul Cecilie  B1M (Ch)

Jensen Claus  B1 (Od)

Pirchert Chili Mie  B3 (Ål)

Bøgedal Katia  B1 (Ny)

Nielsen Carsten S.  B3 (Sk)

Crohnager Brian  B3 (År)

Mortensen Søren  B3 (Bh)

Raundahl Flemming  B1 (År)

Klitgaard Søren  B1 (Ål)

Jørgensen John  B1 (Od)

Fredmar Anders  B1 (Sk)

Jørgensen Michael  B1 (Ch)

Jørgensen Mogens H.  B1 (Bh)

Simonsen Stanley H.  B3 (Ål)

Christensen Lasse  B1 (Sk)

Olsen Tom  B1

Mogensen Tonni K.  B1 (Bh)

Andersen John E.  B3 (Sk)

Rosenfeldt Mille-Mi  B1 (Od)

Ipsen Henrik  B1 (Bh)

Aaberg Ole  B3 (Ål)

Bentsen Poul  B3 (Sk)

Christensen Erik  B3 (Ål)

Larsen Jørgen  B3 (Ål)

Nielsen Jesper P.  B3 (Ål)

Mikkelsen Anne Kristine  B3 (Bh)

Andersen Maia  B1M (År)

Degn Flemming  B1 (År)

Nielsen Anders H.  B1 (Ny)

Jakobsen Susanne  B3 (Sk)

Kristensen Ruben  B1 (Od)

Ris Steffen  B1 (Od)

Metzinger Anja  BU

Sørensen Zasja Obel  B1M (Ch)

Damberg Per  B1 (Ch)

Rasmussen Tonny  B1 (År)
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-

Licens på alle baner
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Visti Peter  B1 (År)

Kristensen Kaj V.  B1 (Ål)

Austevoll Martin  B3 (År)

Jensen Nicole  B1 (Bh)

Olsen Linette  B3 (Ny)

Johansen Mikkel  B1 (År)

Toftegård Agnete  B3 (Ål)

Rudbeck Carl Aage  B3 (Sk)

Müller Andrea  BU

Olsen Frederik Kragh  B1 (År)

Kristensen Mike  B1 (Ål)

Steinlein Niels-Peter  B1 (Bh)

Ryberg Per  B1 (Sk)

Bendtsen Trine  B3 (Ål)

Stamhus Sofie  B3M (Ål)

Jensen Camilla Spuhr  B3M (Ny)

Gregersen Laura  B3M (Sk)

Poulsen Leif  B3 (Sk)

Bekker Annette Allerød  B3 (Od)

Jensen Søren V.  B1 (Ny)

Gregersen Charlotte  B1M (År)

Nielsen Ernst  B3 (Od)

Madsen Juul  B3 (Bh)

Knudsen Niels  B1 (År)

Nielsen Henrik  B3 (Sk)

Juul Michael  B3 (Ch)

Dyhrberg Mads  B1

Skov Hardy  B1 (Od)

Haagensen Steen  B1 (Ch)

Hansén Eva  BU

Jensen Johnny  B1 (Ny)

Bender Søren  B1

Christiansen Niels-Erik  B1 (Od)

Svanhede Stinne  B1M (Od)

Bay Johnny  B3 (År)

Jensen Niels Ole  B1 (År)

Hansen Anette Weise  B3M (Bh)

Kofod-Mortensen Micki  B1 (Bh)

Mortensen Rune Bach  B1 (Sk)

Hundebøll Niels  B3 (Sk)

Pedersen Ole Møller  B1 (Bh)

Sørensen Elisabeth  B3 (Sk)

Kjelde Frank  B3 (Sk)
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Licens på alle baner
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Strøby Kenn  B1 (Bh)

Gregersen Uffe  B1 (Sk)

Feltheim Martin  B1 (Od)

Mogensen Patrick  B3 (Bh)

Holm Lindy  B3 (Sk)

Larsen Victoria  B3M

Grønbæk Thomas  B3 (Od)

Petersen Jørgen  B1

Pedersen Rikke  B1 (Ål)

Nygaard Torben  B1 (Ny)

Holse Liset  B1 (Ch)

Rodkjær Søren  B1 (Ål)

Munk Susanne  B1M (Bh)

Anderberg Johan  BU

Nielsen Anders  B1 (År)

Jensen Jeanette  B3 (Ny)

Malin Søren  B3 (Ål)

Grove Erik  B1 (År)

Due Anne  B3

Borum Camilla  B1M (Od)

Nøhr Lisbeth  B1M (Ny)

Eriksen Gunnar  B1 (Sk)

Ostersen Mille  B3

Vesterlund Lars  B1 (Ål)

Pedersen Jørgen B.  B1 (Sk)

Dyhrberg Harald  B1 (Sk)

Rindom Birger  B3 (Ch)

Herløv Anette  B3 (Ch)

Jensen Aksel  B1 (Ny)

Bloch Michelle Hvalsø  B3 (Ål)

Jensen Kristina  B1M (Ch)

Thomasen Mia  B3

Andersen Heidi  B3 (Ch)

Larsen Tom Holst  B3 (Ål)

Mikkelsen Katrine  B1M (Ch)

Ecce Victor  B1 (Ch)

Kristiansen Kamilla  B3 (År)

Søgaard Poul  B1 (År)

Larsson Ilona  BU

Jensen Tommy  B3 (År)

Gommans Diana  B3 (Bh)

Dodensig Anne  B3 (Ål)

Jensen Kenneth  B1 (Sk)
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      21.400

      21.400

      21.200

      21.200

      21.200

      21.000

      21.000

      20.400

      19.750

      19.750

      19.650

      19.500

      19.450

      19.350

      19.350

      19.300

      19.300

      19.050

      18.900

      18.900

      18.888

      18.850

      18.750

      18.500

      18.425

      18.325

      18.250

      18.200

      18.150

      18.000

      17.750

      17.650

      17.500

      17.500

      17.100

      16.850

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

Amatörtränare
Navn 1 2 3 4 5>St 0 D Præmiesum



Kørselsdato 240102Træningsstald med højest indtjening999 230101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner
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Henriksen Karoline  B3M (Ål)

Meier Camilla  B1 (Sk)

Snedker Liva  B3 (Od)

Møller Frederikke  B1 (Ål)

Hjortsballe Mads  B1 (År)

Møller Per  B1

Fentz Monica  B1M (Od)

Larsen Jesper L.  B1 (Ål)

Jensen Winnie  B3 (Bh)

Mogensen Jesper  B1 (Bh)

Mogensen Steen  B1 (Bh)

Nielsen Dennis  B1 (Ny)

Jensen Lars  B1 (Od)

Lauridsen Kirsten  B3 (Sk)

Pletschacher Robert  BU

Winther Jesper  B1 (Ny)

Bager Mathilde  B3M (Bh)

Søndergaard Peter  B1 (Ch)

Kristensen Torben  B1 (År)

Nielsen Mikael  B1

Krogh Simon  B3 (Ål)

Ullerup Brit  B3 (Ny)

Juul Per  B1 (Sk)

Jakobsen Dorthe  B3 (År)

Hovgaard Michael  B3 (Sk)

Sørensen Morten Rostgaard  B3

Bergmann Ole  B1 (Od)

Sørensen John W.  B1

Pedersen Anja  B3 (Od)

Olsen Per Bresløv  B3 (Sk)

Christensen Henning  B1 (Ål)

Christensen Bjarke  B1 (Od)

Jessen Johnny  B1 (Bh)

Winther Poul  B3 (Ål)

Jönsson Jonas  B1 (Bh)

Pedersen Lars P.  B3 (År)

Kristoffersen Oliver  B1 (Od)

Ryberg Klaus  B1 (Sk)

Christensen Elund  B3 (Ål)

Nielsen Christina  B1 (Od)

Pedersen Benjamin Bang  B1 (Od)

Pedersen Trine Urth  B1M (Ål)

Rasmussen Gina H.  B1 (Bh)
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Bisgaard Erik  B3 (Od)

Hansen Jørn Sonne  B3 (Bh)

Tranberg Claus  B1

Staach Tina  B3 (Sk)

Holse Noah  B1 (År)

Grøn Jens  B3 (Ål)

Jensen Hans Kurt  B3 (Ål)

Jensen Rasmus  B1 (Ål)

Fediøw Marianne  B1 (Bh)

Due Peter  B3 (Bh)

Hansen Claus  B1 (Od)

Kukkonen Michael  B1

Astrup Heidi  B1M (År)

Andersen Maria P.  B3 (Ch)

Jensen Niels Jørgen  B3 (Sk)

Nielsen Jørgen Pauli  B3 (Sk)

Homann Charlotte  B3 (Ny)

Jensen Lærke  B1M (Ål)

Grøn Torben  B3 (Sk)

Christiansen Niels Peter  B1 (Bh)

Bonde Mette Rohbach  B1M (År)

Jørgensen Troels  B3 (Ny)

Sibuhr Asger  B1 (Od)

Larsen Birger  B3 (Ch)

Batsberg Michael  B3 (Ål)

Møllenberg Dennis  B1 (Sk)

Sørensen Jesper  B3 (År)

Hansson Susanne  BU

Uglebjerg Anette  B1M (År)

Jensen Christina Bagge  B3 (Ch)

Hougaard Peter  B1 (Bh)

Poulsen Kim V.  B1 (Od)

Mühring Mikas  B1 (Ch)

Petersen Mads  B1 (Bh)

Dahl Bent  B1 (Od)

Olsen Thomas  B3 (Bh)

Rohbach Kurt  B3 (Od)

Pedersen Katrine  B1 (Ch)

Jensen Karl Erik  B3 (Ål)

Rasmussen Stig B.  B1 (Bh)

Jonassen Emma  B1 (Ch)

Nielsen Hans-Erik  B3 (Ål)

Sørensen Frank  B1
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Bach Rikke  B3 (Od)

Frandsen Henrik  B1 (Od)

Christiansen Claus Peter  B1 (Bh)

Kærslund Kim  B3 (Ch)

Kaagaard Gurli  B3 (Sk)

Petersen Jan  B3 (Ny)

Bentsen Chanette  B1 (Od)

Larsen Lars B.  B3 (Ål)

Rasmussen Ronni  B3 (Bh)

Jørgensen H.O. Munch  B3 (Bh)

Klitgaard Jørgen  B3 (Ål)

Andersen Eigil  B3 (Sk)

Jensen Viggo  B1 (År)

Nielsen Kim Typp  B3 (Ch)

Samson Camilla  B1M (Bh)

Jensen Søren K.  B1 (Bh)

Jørgensen Tage  B3 (Ål)

Sørensen Bjarne  B1 (Ål)

Nielsen Kjell  B1 (Ål)

Seisbøll Bo  B1

Ransborg Niels Chresten  B3 (Sk)

Holleufer Kim  B1 (År)

Espersen Michelle  B1M (Bh)

Nørbo Ane  B3M (Bh)

Jensen John  B3 (Ål)

Madsen Carsten  B1 (År)

Kjølbro Julie  B1

Andersson Per  B1 (Bh)

Thomasen Jenni  B3M

Knudsen Rikke  B1M

Kristensen Allan  B1 (Ål)

Olsen Elna  B3 (Bh)

Olsen Leif  B3 (Sk)

Sørensen Susanne  B3 (Ny)

Pedersen Torben V.  B1 (Ål)

Bakkegård Henning  B3 (Ny)

Larsen Daniel  B3 (Bh)

Harm Eliana  BU

Petersen Linda  B3 (Bh)

Thomsen Svend A.  B3 (Ål)

Olsson Bengt  BU

Skovsgaard Jan  B3 (Ål)

Örberg Bo  BU
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Høstrup Michelle K.  B1M (Ch)

Iversen John  B3 (Ål)

Friborg Dan  B1 (Ål)

Nielsen Connie  B3 (År)

Dahl Jan  B1 (Bh)

Christensen Iwan  B1 (Ål)

Jensen Ole Bjørn  B1 (Ål)

Kirk Lucas  B1 (Sk)

Hjorth Svend-Aage  B3 (Bh)

Søndergaard Holck  B1 (Ål)

Andersen Karsten Skygge  B1 (Od)

Haagensen Michala  B1M (Bh)

Laursen Bøje  B1 (Sk)

Pedersen Bjarne  B3 (Ny)

Hansen Bent  B1 (Ny)

Nielsen Børge L.  B3 (Bh)

Lilja Ulla  BU

Møller Sejr Overgaard  B1 (Sk)

Kruse Jens Erik  B1

Drewsen Nikoline  B1 (År)

Wermelin-Larsen Chano  B1 (Bh)

Nielsen John  B3 (Ål)

Rohrmann Julie  B1M (Bh)

Borreby Emilie  B1 (Od)

Holmark Mick  B1 (År)

Jönsson Tony  BU

Munk Jacob  B1 (Bh)

Laursen Søren  B3 (År)

Gylling Michelle  B1

Kjølsen Martin  B3 (Ch)

Pedersen Michael  B3

Nørregaard Mari Lena  B1 (Bh)

Andersson Cai  B3 (Bh)

Quist Sofie  B1 (Ch)

Hartington Henrik  B3 (Ch)

Jacobsen J.C.  B1 (Od)

Johansson Amanda  BU

Rindom Karina  B1 (Ch)

Kristensen Hans J.  B3 (År)

Sørensen Julie W.  B1 (Ål)

Stengaard Majbritt  B3

Pedersen Per Bang  B1

Weinreich Jan  B3 (Od)
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-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Lindvall Fredrik  BU

Plambech Kamilla  B1M (Ch)

Jokumsen Kent  B3 (Ål)

Beyer Dorthe  B3

Christensen Niels-Erik  B3 (Od)

Christensen Vita  B3 (Sk)

Astrup Christina  B1 (År)

Söderlind Mathias  BU

Jensen Bent M.  B3 (Ål)

Johansen Mogens V.  B1 (Ål)

Ruusuviita Timmy  B1 (Sk)

Nielsen Ida Raun  B3M

Dyrberg Nicklas  BU

Selitska Viktoria  BU

Bentsen Arne  B1 (Ål)

Clemmensen Dennis  B1 (Ch)

Malmros Julie  B3

Nørregaard Aicha  B1M (Bh)

Jensen Julie  B3 (Ål)

Andreassen Maj-Britt  B3 (Ål)

Movchanets Oleksandr  BU

Jensen Kirsten Sloth  B3 (Ch)

Havmand Kathrine  B1M (År)

Nilsson Nils-Göran  BU

Hald Pia Døes  B3 (År)

Therkildsen Villy Brix  B3 (Od)

Sonne Anja  B3 (Bh)

Andersen Jesper  B3 (Od)

Grønbæk Hasse  B3 (Sk)

Møller Emma  B1M (Ål)

Jensen Kaj D.  B3 (Ål)

Eriksen Eva  B3 (Ål)

Rasmussen Jan M.  B1M (Sk)

Andreasen Niels  B3

Søndergaard John  B3 (Ål)

Sørensen Poul K.  B3 (Od)

Bjerregaard Svend  B3

Pedersen Mats  B1

Forsberg Fredrik  BU

Holzschuh Jochen  BU

Forssten Katarina  B3

Jensen Cecilie G.  B1

Nygaard Heidi  B3 (Ny)
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Blücher Mikael  BU

Engelbrecht Laila  B3 (Ch)

Sejer Ole  B1 (Sk)

Bak Klara G.  B3 (År)

Corneliussen Celine  B3M (Sk)

Jensen Brian Møller  B1 (Od)

Jørgensen Carsten  B3 (Bh)

Myrup Max  B3 (Od)

Lindahl Aina  BU

Christensen Askov  B3

Gröber Hansjörg  BU

Simberg Torbjörn  BU

Bundgård Ditte  B3M (Ål)

Nilsson Sebastian M.  BU

Nielsen Sebastian  B1 (Ch)

Melsen Sarah W.  B3 (Od)

Pedersen Patrick Bang  B1 (Sk)

Dyrnits Lasse  B3 (Bh)

Sørensen Jasmin  B1 (Ch)

Astorp Per  B1 (Ål)

Hansen Lennard  B3 (Od)

Lundell Jenny  BU

Persson David  BU

Myrup Julie  B3 (Sk)

Pedersen Line  B3 (Ch)

Rasmussen Ellen Kirstine  B3 (Ål)

Nielsen Nanna  B1M (Ch)

Bendtsen Torben  B1

Pilegård Jan  B1 (Od)

Kristensen Michael  B1 (Ch)

Boeck Henriette Munk  B1M (Ål)

Berger Frank  B1 (Ny)

Juul Camilla  C1 (Ch)

Foget Kasper  C1 (Sk)

Fiore Salvatore  CU

Nisonen Matti  CU

Nielsen Casper M.  C1 (Ål)

Hermansen Anne  C1M (År)

Berg Marita  C1 (År)

Nielsen Magnus M.  C1 (Sk)

Holse Noah  C1 (År)
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Kørselsdato 240102Træningsstald med højest indtjening999 230101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Westergaard Bo  A1 (Ål)

Jensen Flemming  A1M (Ål)

Juul Steen  A1 (Ch)

Malmqvist Tomas  AU

Lønborg Michael  A1 (År)

Juel Jeppe  A1 (Ål)

Bondo Erik  AU

Juul Morten  A1 (Sk)

Svendsen Bent  A1 (Sk)

Mønster Knud  A1 (Sk)

Dahl Gordon  A1 (Ål)

Uglebjerg Lillian  A1 (År)

Friis Jan  A1 (Sk)

Jensen Kaj  A1 (År)

Friis Morten  A1 (Sk)

Rask Jeppe  A1 (Sk)

Jacobsen Axel  A1 (Ch)

Spangenberg Björn  A1 (Od)

Lønborg Henrik  A1 (År)

Kjær Rene  A1 (Od)

Ecce Ken  AU

Thomsen Henrik  A1 (Ny)

Jensen Anders F.  A1 (Ny)

Jonassen Rene  A1 (Ch)

Nordström Per  AU

Ladegaard Magnus  A3 (Ny)

Nielsen Marc Bæk  A1 (Ål)

Bergh Robert  AU

Bazire Jean-Michel  AU

Andersen Pauli  A1 (Ål)

Mikkelsen Frank  A1 (Bh)

Friborg Kent  A1 (Ål)

Borg Thor  AU

Pedersen Anders  A1 (Ål)

Beck Christina  A3 (Sk)

Hansen Martin  A1 (Od)

Haagensen Alex  A1 (Ch)

Untersteiner Johan  AU

Egertoft Helena  AU

Uhrberg Thomas  AU

Lindhardt Christian  A1 (Sk)

Dahlgaard Jan  A1 (Sk)

Lassen Finn M.  A1M (Ål)
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Kørselsdato 240102Træningsstald med højest indtjening999 230101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Larsen Flemming  A1 (Ch)

Persson Håkan K.  AU

Christoffersen Ulrik  A1 (Ch)

Johansson Søren  A1 (Ch)

Rasmussen Peter  A1 (Sk)

Niskanen Jarmo  AU

de Beer Ronald  AU

Gocciadoro Alessandro  AU

Hansen Jens Arne  A1 (Ny)

Franzl Josef  AU

Sövik Preben  AU

Bellei Enrico  AU

Jørgensen Birger  A1 (År)

Pedersen Kim  AU

Gommans John  A1 (Bh)

Hamre Frode  AU

Karlsson Ola  AU

Persson Fredrik  AU

Lorentzen Jørgen  AU

Nimczyk Wolfgang  AU

Christiansen Heiner  AU

Jensen Casper  A1

Kolnes Sigbjørn  AU

Feltheim Rene  A1 (Od)

Eriksson Christoffer  AU

Wallin Fredrik  AU

Fischer Thomas  A1 (Ch)

Lund Liv-Jorunn  A1M (Ny)

Grift Henk  AU

Boeck Troels  A1 (Ål)

Goop Björn  AU

Normann Arne  A1 (Ål)

Køhler John  A1 (Od)

Tesselaar Dion  AU

Hafvenström Rolf  AU

Kristensen Allan  A1 (Ål)

Gammelgård Sabina  A1M (Od)

Hagoort Paul  AU

Willumsen Paw  A1 (Od)

Ankerdal Flemming  A1 (Sk)

Lindgren Marcus  AU

Jakobsson Magnus  AU

Dyhrberg Svend  AU
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Kørselsdato 240102Træningsstald med højest indtjening999 230101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Midtfjeld Per O.  AU

Demuru P.  AU

Ehlers Jimmi  AU

Kolgjini Adrian  AU

Walter Manfred  AU

Lugauer Conrad  AU

Gening Wladimir  AU

Pettersson Stefan P.  AU

Olsen Jesper  A1 (Ål)

Kjærsgaard Preben  A1 (Od)

Søvik Lars Magne  AU

Aebischer René  AU

Andersen Kasper K.  A1 (Ål)

Samuelsson Ola  AU

Gentz Victor  AU

Detlefs Klaus  AU

Westergaard Kaj  A1 (Ål)

Friis John  A3

Schröder Olaf J.  AU

Madsen Thomas  AU

Lövgren Joakim  AU

Frandsen Peter  A1 (År)

Malmqvist Roger  AU

Aho Mikko  AU

Hafer Dirk  AU

Hviid Mads  A1 (År)

Madsen Gitte  A3 (Od)

König Fred  AU

Lindblom Björn  AU

Casillo Gennaro  AU

Langeweg Hugo  AU

Mollema Arnold  AU

Dahlén Magnus  AU

Mortensen Kim  A1 (Bh)

Reber Thomas  AU

Palm Ronny  AU

Meyer Kurt  AU

Gramuller Robert  AU

Wester Rick  AU

Svanstedt Anders  AU

Woudstra Simon  AU

Berglund Oscar  AU

Hauber Marcel  AU
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Kørselsdato 240102Træningsstald med højest indtjening999 230101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Træner Udenlansk  AU

Ebbinge Rick  AU
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Kørselsdato 240102Træningsstald med højest indtjening999 230101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Westergaard Bo  A1 (Ål)

Jensen Flemming  A1M (Ål)

Juul Steen  A1 (Ch)

Malmqvist Tomas  AU

Lønborg Michael  A1 (År)

Juel Jeppe  A1 (Ål)

Bondo Erik  AU

Juul Morten  A1 (Sk)

Svendsen Bent  A1 (Sk)

Rudbeck Peter  B3 (Sk)

Mønster Knud  A1 (Sk)

Dahl Gordon  A1 (Ål)

Uglebjerg Lillian  A1 (År)

Friis Jan  A1 (Sk)

Jensen Kaj  A1 (År)

Friis Morten  A1 (Sk)

Rask Jeppe  A1 (Sk)

Jacobsen Axel  A1 (Ch)

Spangenberg Björn  A1 (Od)

Lønborg Henrik  A1 (År)

Poulsen Mikael  B3 (Od)

Kjær Rene  A1 (Od)

Hovgaard Torben  B3 (Sk)

Ecce Ken  AU

Thomsen Henrik  A1 (Ny)

Kristoffersen Hans Henning  B1 (Ch)

Jensen Anders F.  A1 (Ny)

Jonassen Rene  A1 (Ch)

Andreasen Martin  B1 (Sk)

Nordström Per  AU

Ladegaard Magnus  A3 (Ny)

Nielsen Marc Bæk  A1 (Ål)

Bergh Robert  AU

Bazire Jean-Michel  AU

Nielsen Mariann T.  B1M (Sk)

Haagensen Bjarke  B1 (Ch)

Andersen Pauli  A1 (Ål)

Mikkelsen Frank  A1 (Bh)

Friborg Kent  A1 (Ål)

Borg Thor  AU

Pedersen Anders  A1 (Ål)

Melin Morten  B3 (År)

Beck Christina  A3 (Sk)
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   1.740.935

   1.568.381

   1.164.789

   1.094.209

     922.122

     895.703

     879.011

     792.600

     782.641

     690.146

     583.686

     525.959

     519.450

     501.575

     494.295

     491.969

     488.102

     472.611

     452.236

     434.654

     429.862

     424.100

     422.250

     404.985

     404.040

     396.000

     389.341

     347.550

     347.128

     337.095

     326.367

     313.424

     308.152

     296.350

     291.928

     267.500
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Juul Kristian  B1 (Sk)

Hansen Martin  A1 (Od)

Nielsen Lars Sondrup  B3 (Sk)

Haagensen Alex  A1 (Ch)

Untersteiner Johan  AU

Egertoft Helena  AU

Hansen Kenneth P.  B3 (Ch)

Uhrberg Thomas  AU

Lindhardt Christian  A1 (Sk)

Lind-Holm Stefan  B1 (Bh)

Jensen Lindhardt  B1 (Ål)

Hansen Kim K.  B3 (Sk)

Dahlgaard Jan  A1 (Sk)

Spengler Peter  B3 (Ch)

Simoni Jens  B1 (Ch)

Hansen Mikael T.  B1

Kukkonen Tina von Hirsch  B3 (Sk)

Lassen Finn M.  A1M (Ål)

Larsen Flemming  A1 (Ch)

Marcussen Lars  B3 (Od)

Persson Håkan K.  AU

Christoffersen Ulrik  A1 (Ch)

Heslouin Charley  BU

Henriksen Lise  B3 (Bh)

Andersen Søren Demant  B1 (Od)

Johansson Søren  A1 (Ch)

Jørgensen Kaj  B3 (Od)

Nielsen Julie  B1 (Ch)

Nielsen Jesper Riis  B1

Holm Karsten  B3 (År)

Rasmussen Peter  A1 (Sk)

Thorup Michael  B3 (Sk)

Kramer Jan  B1 (Ny)

Niskanen Jarmo  AU

Juul Camilla  C1 (Ch)

Carlsen Mette  B1M (Od)

Christiansen Bjarne  B3 (Ch)

de Beer Ronald  AU

Falck Peter  B3 (Od)

Wessing Ole  B1 (Ch)

Gocciadoro Alessandro  AU

Hansen Jesper  B1 (Ål)

Hansen Jens Arne  A1 (Ny)
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Rasmussen Gert Fabricius  B3 (År)

Franzl Josef  AU

Jessen Iver  B1 (Ch)

Sövik Preben  AU

Olesen Kathrine  B3 (Sk)

Stenå Peter  B3 (Ch)

Olsson Christina  B1M (År)

Bellei Enrico  AU

Pedersen Kurt  B1 (Bh)

Hansen Pernille Bye  B1 (År)

Toft Niels Peder  B3 (Sk)

Kruse Pia  B3 (År)

Nedergaard Paw  B1 (Od)

Jørgensen Birger  A1 (År)

Dahlgaard Knud  B3 (Sk)

Pedersen Henrik  B1 (Ch)

Pedersen Kim  AU

Gommans John  A1 (Bh)

Hamre Frode  AU

Mæhlisen Emil Helge  B1 (År)

Kramer Morten  B1 (Od)

Kolberg Søren  B1 (Ch)

Karlsson Ola  AU

Madsen Karina  B1M (Ål)

Madsen Kim  B1 (År)

Persson Fredrik  AU

Thomsen Ole  B3 (Sk)

Pedersen Morten  B3 (Sk)

Lorentzen Jørgen  AU

Nimczyk Wolfgang  AU

Foget Kasper  C1 (Sk)

Johnsen Mie  B1M (År)

Christiansen Heiner  AU

Nielsen Sasja  B1 (Ny)

Jensen Casper  A1

Fiore Salvatore  CU

Lassen Pernille Munch  B1M (Ål)

Lønborg Heidi Vægter  B1 (År)

Thrue Jan  B3 (Ch)

Christiansen Jacob  B1 (Ål)

Mechlenburg Marianne  B1M (Ål)

Johansson Håkan B.  BU

Kolnes Sigbjørn  AU
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      89.850

      89.285

      88.261

      88.000
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Jensen Jimmy Møller  B1 (Sk)

Ivanov Ivelin  BU

Hansen Niels Kristian  B1 (Bh)

Feltheim Rene  A1 (Od)

Eriksson Christoffer  AU

Svane Allan Elkjær  B1 (Sk)

Becker Jesper  B1 (Od)

Wallin Fredrik  AU

Gammelgård Sabina  B1M (Od)

Kristensen Verner  B3 (Sk)

Kaas Lars-Erik  B1 (Bh)

Pedersen Karoline  B3 (Ch)

Sørensen Per  B3 (Ch)

Junge Mark  B3 (Ch)

Kristensen Niels D.  B1 (Ål)

Nisonen Matti  CU

Fischer Thomas  A1 (Ch)

Henriksen Ole  B3 (Ål)

Lund Liv-Jorunn  A1M (Ny)

Kristensen Hans Ulrik  B1

Andersen Camilla  B1M (År)

Kaas Thomas  B1 (Bh)

Grift Henk  AU

Munk Lars  B1 (År)

Gregersen Anita  B3 (År)

Eriksen Bjarne  B1 (Od)

Jensen Annette  B1M (Bh)

Jørgensen Søren  B3 (År)

Kristiansen Dennis  B1 (Sk)

Wøldike Mia Julie  B3 (Ål)

Larsen Kim Holst  B3 (Ål)

Andersen Niels H.  B3 (Ål)

Braüner Anders Peter  B3 (Sk)

Hansen Christina K.  B1 (Bh)

Mathiesen Børge  B3 (Od)

Jensen Mathias  B1

Lund Betina  B1 (Bh)

Boeck Troels  A1 (Ål)

Lund Henrik  B3 (År)

Tholstrup Helle  B3 (År)

Forkerud Tom  BU

Andersen Christian  B1 (Sk)

Hansen Jonas  B1 (Ny)
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      64.350

      63.750

      63.450

      63.415

      63.325

      62.700

      62.700

      61.900

      60.500

      59.950

      59.850

      59.000

      58.983

      58.400

      57.424

      57.400

      57.250

      57.250

      56.350

      56.116

      55.600

      55.376

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

Totalt
Navn 1 2 3 4 5>St 0 D Præmiesum



Kørselsdato 240102Træningsstald med højest indtjening999 230101 *****

Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Christensen Villy  B3 (Sk)

Hansen Anita Bakkegård  B3 (Ch)

Dam Morten  B3 (Bh)

Wang Teddy  B1 (Ch)

Larsen Leif  B1 (Ny)

Damberg Christina  B3 (Ch)

Bundgård Leif  B3 (Sk)

Olsen Johnni  B1 (Ål)

Jørgensen Rolf  B1 (Sk)

Hjort Kim  B1 (Bh)

Larsen Leo Søndergård  B3 (Sk)

Goop Björn  AU

Normann Arne  A1 (Ål)

Larsen Viktor  B3 (Ål)

Nielsen Per  B3 (Sk)

Rasmussen Pernille  B1 (Od)

Jensen Casper  B1

Nielsen Flemming  B1 (Ch)

Jonassen Tobias  B1 (Ch)

Mikkelsen Jonas  B1 (Bh)

Henneberg Frank  B3 (Ål)

Pedersen Laura  B1M (Bh)

Lohmann Charlotte  B1M (Sk)

Kristiansen Jane  B3 (Od)

Fuhlendorff Jørn  B3 (År)

Bager Ole  B1 (Bh)

Møller Ole  B1 (Bh)

Drewsen Erik Michael  B1 (Ny)

Nikolajsen Dennis  B3 (År)

P. Salee Lasse  B1 (Ny)

Nørlem Jørn  B1 (Ål)

Bønneland Søren  B1 (Od)

Borup Tineke  B1M (Sk)

Køhler John  A1 (Od)

Larsen Lene Lyders  B3 (Ch)

Nørlem Christian  B3 (Ål)

Fiore Christian  BU

Larsen Mickey  B3 (Ål)

Allentoft Jimmi  B3 (Sk)

Tesselaar Dion  AU

Friborg Niels Åge  B3 (Ål)

Hafvenström Rolf  AU

Abild Nils  B1 (År)
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3

1

0
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1

0
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2
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1

1

0

0

7

4

1

4

1
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0

1

0

1

0

0

0

3

3

      55.150

      55.130

      55.100

      54.939

      53.400

      52.490

      52.100

      51.800

      51.501

      51.450

      51.250

      51.000

      50.600

      50.500

      50.500

      50.300

      50.000

      49.723

      49.250

      48.850

      48.700

      48.248

      48.200

      47.527

      47.350

      47.050

      46.987

      46.587

      45.750

      45.150

      44.900

      43.850

      43.100

      42.750

      42.673

      42.650

      42.592

      42.501

      42.500

      42.500

      41.401

      40.691

      40.650
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Kristensen Allan  A1 (Ål)

Dahl Kim  B1 (Bh)

Hansson Charlotte  B3 (Sk)

Klitgaard Freja  B1M (Ål)

Juul Cecilie  B1M (Ch)

Gammelgård Sabina  A1M (Od)

Hagoort Paul  AU

Jensen Claus  B1 (Od)

Pirchert Chili Mie  B3 (Ål)

Bøgedal Katia  B1 (Ny)

Nielsen Carsten S.  B3 (Sk)

Crohnager Brian  B3 (År)

Mortensen Søren  B3 (Bh)

Raundahl Flemming  B1 (År)

Klitgaard Søren  B1 (Ål)

Willumsen Paw  A1 (Od)

Jørgensen John  B1 (Od)

Fredmar Anders  B1 (Sk)

Jørgensen Michael  B1 (Ch)

Ankerdal Flemming  A1 (Sk)

Lindgren Marcus  AU

Jørgensen Mogens H.  B1 (Bh)

Simonsen Stanley H.  B3 (Ål)

Jakobsson Magnus  AU

Dyhrberg Svend  AU

Christensen Lasse  B1 (Sk)

Olsen Tom  B1

Mogensen Tonni K.  B1 (Bh)

Andersen John E.  B3 (Sk)

Midtfjeld Per O.  AU

Rosenfeldt Mille-Mi  B1 (Od)

Ipsen Henrik  B1 (Bh)

Aaberg Ole  B3 (Ål)

Bentsen Poul  B3 (Sk)

Christensen Erik  B3 (Ål)

Demuru P.  AU

Larsen Jørgen  B3 (Ål)

Nielsen Jesper P.  B3 (Ål)

Mikkelsen Anne Kristine  B3 (Bh)

Andersen Maia  B1M (År)

Ehlers Jimmi  AU

Degn Flemming  B1 (År)

Nielsen Anders H.  B1 (Ny)
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      40.350

      39.900

      39.625

      39.250

      39.061

      39.000
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      36.989

      36.974
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      35.850

      35.700
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      32.500
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Jakobsen Susanne  B3 (Sk)

Kristensen Ruben  B1 (Od)

Ris Steffen  B1 (Od)

Metzinger Anja  BU

Sørensen Zasja Obel  B1M (Ch)

Damberg Per  B1 (Ch)

Kolgjini Adrian  AU

Rasmussen Tonny  B1 (År)

Visti Peter  B1 (År)

Kristensen Kaj V.  B1 (Ål)

Austevoll Martin  B3 (År)

Jensen Nicole  B1 (Bh)

Olsen Linette  B3 (Ny)

Johansen Mikkel  B1 (År)

Walter Manfred  AU

Lugauer Conrad  AU

Toftegård Agnete  B3 (Ål)

Rudbeck Carl Aage  B3 (Sk)

Müller Andrea  BU

Olsen Frederik Kragh  B1 (År)

Kristensen Mike  B1 (Ål)

Steinlein Niels-Peter  B1 (Bh)

Ryberg Per  B1 (Sk)

Bendtsen Trine  B3 (Ål)

Stamhus Sofie  B3M (Ål)

Jensen Camilla Spuhr  B3M (Ny)

Gening Wladimir  AU

Gregersen Laura  B3M (Sk)

Poulsen Leif  B3 (Sk)

Bekker Annette Allerød  B3 (Od)

Jensen Søren V.  B1 (Ny)

Gregersen Charlotte  B1M (År)

Nielsen Ernst  B3 (Od)

Madsen Juul  B3 (Bh)

Knudsen Niels  B1 (År)

Nielsen Henrik  B3 (Sk)

Juul Michael  B3 (Ch)

Dyhrberg Mads  B1

Skov Hardy  B1 (Od)

Pettersson Stefan P.  AU

Olsen Jesper  A1 (Ål)

Haagensen Steen  B1 (Ch)

Hansén Eva  BU
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Jensen Johnny  B1 (Ny)

Bender Søren  B1

Christiansen Niels-Erik  B1 (Od)

Kjærsgaard Preben  A1 (Od)

Svanhede Stinne  B1M (Od)

Bay Johnny  B3 (År)

Jensen Niels Ole  B1 (År)

Hansen Anette Weise  B3M (Bh)

Kofod-Mortensen Micki  B1 (Bh)

Mortensen Rune Bach  B1 (Sk)

Hundebøll Niels  B3 (Sk)

Pedersen Ole Møller  B1 (Bh)

Sørensen Elisabeth  B3 (Sk)

Kjelde Frank  B3 (Sk)

Strøby Kenn  B1 (Bh)

Gregersen Uffe  B1 (Sk)

Feltheim Martin  B1 (Od)

Mogensen Patrick  B3 (Bh)

Holm Lindy  B3 (Sk)

Larsen Victoria  B3M

Søvik Lars Magne  AU

Grønbæk Thomas  B3 (Od)

Petersen Jørgen  B1

Pedersen Rikke  B1 (Ål)

Nygaard Torben  B1 (Ny)

Holse Liset  B1 (Ch)

Rodkjær Søren  B1 (Ål)

Aebischer René  AU

Munk Susanne  B1M (Bh)

Anderberg Johan  BU

Nielsen Anders  B1 (År)

Jensen Jeanette  B3 (Ny)

Malin Søren  B3 (Ål)

Grove Erik  B1 (År)

Due Anne  B3

Borum Camilla  B1M (Od)

Nøhr Lisbeth  B1M (Ny)

Eriksen Gunnar  B1 (Sk)

Ostersen Mille  B3

Vesterlund Lars  B1 (Ål)

Andersen Kasper K.  A1 (Ål)

Pedersen Jørgen B.  B1 (Sk)

Dyhrberg Harald  B1 (Sk)

1

1

1

3

0

1

2

0

1

0

0

1

2

2

2

2

1

1

1

0

2

1

3

2

4

2

0

0

1

1

0

1

0

0

0

1

3

0

2

0

0

1

1

6

2

2

0

4

1

4

4

3

1

1

1

3

5

1

0

2

4

0

0

0

1

3

1

0

1

0

2

4

0

1

2

2

1

2

2

1

0

2

2

0

2

1

4

2

3

2

9

2

1

6

3

1

2

5

4

0

4

3

4

2

0

3

0

4

0

3

2

2

1

0

2

0

3

3

2

3

1

4

0

1

2

4

4

5

1

6

2

1

3

1

1

5

3

1

1

1

1

4

1

2

1

2

3

2

3

0

1

3

2

4

1

4

0

0

0

3

4

3

1

3

1

3

2

2

1

1

3

2

17

4

8

5

13

9

6

2

7

11

6

4

3

2

1

6

10

8

5

8

0

1

2

7

5

10

11

0

7

0

9

5

7

2

4

2

7

10

9

7

0

11

2

41

12

19

20

45

18

33

24

40

21

19

18

23

13

28

22

26

34

13

23

2

14

12

22

16

21

29

2

27

3

20

19

18

8

14

12

17

32

29

23

6

39

10

5

1

4

3

18

4

13

9

21

6

7

6

6

2

12

9

7

12

4

5

0

6

1

7

1

4

9

0

12

1

3

4

4

1

4

2

3

19

10

8

1

16

1

2

0

0

4

0

0

2

0

4

1

2

0

1

1

6

1

0

4

1

4

0

0

0

0

0

1

4

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

1

2

      24.350

      24.325
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Rindom Birger  B3 (Ch)

Herløv Anette  B3 (Ch)

Jensen Aksel  B1 (Ny)

Bloch Michelle Hvalsø  B3 (Ål)

Jensen Kristina  B1M (Ch)

Thomasen Mia  B3

Samuelsson Ola  AU

Andersen Heidi  B3 (Ch)

Larsen Tom Holst  B3 (Ål)

Mikkelsen Katrine  B1M (Ch)

Ecce Victor  B1 (Ch)

Kristiansen Kamilla  B3 (År)

Søgaard Poul  B1 (År)

Larsson Ilona  BU

Jensen Tommy  B3 (År)

Gommans Diana  B3 (Bh)

Gentz Victor  AU

Dodensig Anne  B3 (Ål)

Detlefs Klaus  AU

Jensen Kenneth  B1 (Sk)

Henriksen Karoline  B3M (Ål)

Meier Camilla  B1 (Sk)

Snedker Liva  B3 (Od)

Møller Frederikke  B1 (Ål)

Hjortsballe Mads  B1 (År)

Møller Per  B1

Fentz Monica  B1M (Od)

Larsen Jesper L.  B1 (Ål)

Jensen Winnie  B3 (Bh)

Mogensen Jesper  B1 (Bh)

Mogensen Steen  B1 (Bh)

Nielsen Dennis  B1 (Ny)

Jensen Lars  B1 (Od)

Lauridsen Kirsten  B3 (Sk)

Pletschacher Robert  BU

Winther Jesper  B1 (Ny)

Bager Mathilde  B3M (Bh)

Søndergaard Peter  B1 (Ch)

Kristensen Torben  B1 (År)

Nielsen Mikael  B1

Krogh Simon  B3 (Ål)

Westergaard Kaj  A1 (Ål)

Ullerup Brit  B3 (Ny)
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3

10

7

1

2

3

1

4

2

1

5

5

9

7

7

21

4

4

8

13

5

20

3

9

10

2

8

0

6

4

1

8

4

6

10

2

1

0

1

0

5

0

0

2

0

1

0

1

0

0

1

1

0

2

1

0

1

4

1

2

0

2

0

2

1

1

0

0

1

0

1

1

0

0

6

1

2

2

0

      18.900

      18.888

      18.850

      18.750

      18.500

      18.425

      18.400

      18.325

      18.250

      18.200

      18.150

      18.000

      17.750

      17.650

      17.500

      17.500

      17.500

      17.100

      16.850

      16.850

      16.750

      16.650

      16.400

      16.400

      16.350

      16.200

      16.150

      16.100

      15.850

      15.750

      15.750

      15.524

      15.500

      15.450

      15.265

      15.250

      15.050

      15.000

      14.900

      14.875

      14.500

      14.350

      14.300

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

Totalt
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Juul Per  B1 (Sk)

Jakobsen Dorthe  B3 (År)

Hovgaard Michael  B3 (Sk)

Sørensen Morten Rostgaard  B3

Friis John  A3

Schröder Olaf J.  AU

Madsen Thomas  AU

Bergmann Ole  B1 (Od)

Sørensen John W.  B1

Pedersen Anja  B3 (Od)

Olsen Per Bresløv  B3 (Sk)

Christensen Henning  B1 (Ål)

Christensen Bjarke  B1 (Od)

Jessen Johnny  B1 (Bh)

Winther Poul  B3 (Ål)

Lövgren Joakim  AU

Jönsson Jonas  B1 (Bh)

Frandsen Peter  A1 (År)

Pedersen Lars P.  B3 (År)

Kristoffersen Oliver  B1 (Od)

Ryberg Klaus  B1 (Sk)

Christensen Elund  B3 (Ål)

Nielsen Christina  B1 (Od)

Pedersen Benjamin Bang  B1 (Od)

Pedersen Trine Urth  B1M (Ål)

Rasmussen Gina H.  B1 (Bh)

Nielsen Casper M.  C1 (Ål)

Bisgaard Erik  B3 (Od)

Hansen Jørn Sonne  B3 (Bh)

Hermansen Anne  C1M (År)

Tranberg Claus  B1

Staach Tina  B3 (Sk)

Holse Noah  B1 (År)

Grøn Jens  B3 (Ål)

Jensen Hans Kurt  B3 (Ål)

Jensen Rasmus  B1 (Ål)

Fediøw Marianne  B1 (Bh)

Due Peter  B3 (Bh)

Hansen Claus  B1 (Od)

Kukkonen Michael  B1

Astrup Heidi  B1M (År)

Andersen Maria P.  B3 (Ch)

Jensen Niels Jørgen  B3 (Sk)
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0
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0
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0

0
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0
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1

2

0

2
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1
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2
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1
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1

3

0

0

4

1

1

0

1

1

1

1

1

0

2

0

2

0

0

4

3

3

2

0

0

2

2

1

2

3

3

1

1

0

1

0

2

1

2

2

2

4

3

1

2

0

0

1

1

3

0

4

0

3

0

5

0

0

0

1

0

1

11

2

2

4

0

2

0

9

3

2

4

2

1

2

1

1

9

5

2

8

5

1

7

7

6

0

2

4

0

4

2

2

5

0

4

3

4

2

1

3

9

1

4

33

14

13

9

3

6

3

20

8

11

18

32

4

13

8

5

30

10

10

26

15

4

19

39

17

20

4

7

15

19

14

4

14

4

11

12

22

7

5

6

14

3

18

14

6

3

1

0

1

0

6

2

1

8

18

0

6

4

2

10

1

3

9

6

1

4

25

6

11

0

2

6

10

6

0

0

1

2

6

7

4

0

0

1

1

7

1

1

4

0

1

1

0

1

0

4

0

4

0

1

0

1

6

1

2

2

0

0

1

1

0

2

0

0

2

0

1

0

1

1

0

0

1

0

0

2

0

0

5

      14.300

      14.150

      14.115

      14.000

      14.000

      13.762

      13.650

      13.500

      13.400

      13.325

      13.200

      13.100

      13.100

      13.069

      13.000

      13.000

      12.950

      12.850

      12.750

      12.700

      12.500

      12.500

      12.350

      12.350

      12.200

      12.200

      12.125

      12.000

      11.950

      11.900

      11.800

      11.750

      11.700

      11.500

      11.450

      11.400

      11.300

      11.300

      11.275

      11.000

      10.950

      10.850

      10.850

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409
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411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424
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426

427

428

429

430
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Nielsen Jørgen Pauli  B3 (Sk)

Homann Charlotte  B3 (Ny)

Jensen Lærke  B1M (Ål)

Grøn Torben  B3 (Sk)

Christiansen Niels Peter  B1 (Bh)

Bonde Mette Rohbach  B1M (År)

Jørgensen Troels  B3 (Ny)

Sibuhr Asger  B1 (Od)

Larsen Birger  B3 (Ch)

Batsberg Michael  B3 (Ål)

Malmqvist Roger  AU

Møllenberg Dennis  B1 (Sk)

Sørensen Jesper  B3 (År)

Hansson Susanne  BU

Uglebjerg Anette  B1M (År)

Jensen Christina Bagge  B3 (Ch)

Hougaard Peter  B1 (Bh)

Poulsen Kim V.  B1 (Od)

Mühring Mikas  B1 (Ch)

Petersen Mads  B1 (Bh)

Aho Mikko  AU

Dahl Bent  B1 (Od)

Olsen Thomas  B3 (Bh)

Rohbach Kurt  B3 (Od)

Pedersen Katrine  B1 (Ch)

Jensen Karl Erik  B3 (Ål)

Rasmussen Stig B.  B1 (Bh)

Jonassen Emma  B1 (Ch)

Nielsen Hans-Erik  B3 (Ål)

Sørensen Frank  B1

Bach Rikke  B3 (Od)

Frandsen Henrik  B1 (Od)

Christiansen Claus Peter  B1 (Bh)

Kærslund Kim  B3 (Ch)

Hafer Dirk  AU

Kaagaard Gurli  B3 (Sk)

Petersen Jan  B3 (Ny)

Bentsen Chanette  B1 (Od)

Larsen Lars B.  B3 (Ål)

Rasmussen Ronni  B3 (Bh)

Jørgensen H.O. Munch  B3 (Bh)

Klitgaard Jørgen  B3 (Ål)

Hviid Mads  A1 (År)
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1

4

2

2

1
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1
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1

2

2

0

0

1

0

0

0

0

0

10

1

1

3

4

7

3

1

4

0

4

0

0

2

9

1

1

5

1

1

7

2

7

2

4

1

1

4

0

0

7

5

1

0

2

1

1

0

4

3

0

0

8

18

12

10

11

12

10

8

9

17

4

11

10

1

9

14

10

12

11

3

1

17

20

18

5

15

19

5

19

2

6

21

21

7

7

11

10

15

3

12

12

3

3

5

2

6

6

3

3

2

1

2

11

2

4

5

0

3

3

5

6

1

0

0

8

10

7

0

8

10

1

10

1

3

9

10

3

1

4

2

12

0

7

5

1

2

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0
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1
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0
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1
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0
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1

0

      10.800

      10.750

      10.750

      10.750

      10.700

      10.600

      10.550

      10.450

      10.350

      10.250

      10.250

      10.150

      10.100

      10.000

      10.000

      10.000

       9.900

       9.450

       9.174

       9.000

       9.000

       8.900

       8.900

       8.850

       8.850

       8.800

       8.750

       8.750

       8.700

       8.524

       8.400

       8.400

       8.100

       8.100

       8.074

       8.050

       8.000

       7.900

       7.850

       7.600

       7.500

       7.500

       7.500

431

432
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Andersen Eigil  B3 (Sk)

Jensen Viggo  B1 (År)

Nielsen Kim Typp  B3 (Ch)

Madsen Gitte  A3 (Od)

Samson Camilla  B1M (Bh)

Jensen Søren K.  B1 (Bh)

Jørgensen Tage  B3 (Ål)

Sørensen Bjarne  B1 (Ål)

Nielsen Kjell  B1 (Ål)

König Fred  AU

Seisbøll Bo  B1

Ransborg Niels Chresten  B3 (Sk)

Holleufer Kim  B1 (År)

Espersen Michelle  B1M (Bh)

Nørbo Ane  B3M (Bh)

Jensen John  B3 (Ål)

Madsen Carsten  B1 (År)

Kjølbro Julie  B1

Andersson Per  B1 (Bh)

Thomasen Jenni  B3M

Knudsen Rikke  B1M

Kristensen Allan  B1 (Ål)

Olsen Elna  B3 (Bh)

Olsen Leif  B3 (Sk)

Sørensen Susanne  B3 (Ny)

Pedersen Torben V.  B1 (Ål)

Bakkegård Henning  B3 (Ny)

Larsen Daniel  B3 (Bh)

Berg Marita  C1 (År)

Harm Eliana  BU

Petersen Linda  B3 (Bh)

Thomsen Svend A.  B3 (Ål)

Olsson Bengt  BU

Skovsgaard Jan  B3 (Ål)

Örberg Bo  BU

Lindblom Björn  AU

Casillo Gennaro  AU

Høstrup Michelle K.  B1M (Ch)

Iversen John  B3 (Ål)

Nielsen Magnus M.  C1 (Sk)

Friborg Dan  B1 (Ål)

Nielsen Connie  B3 (År)

Dahl Jan  B1 (Bh)
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13
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5

3

14
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2

6

1
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3
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13

3
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4

2

3

0
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       7.500

       7.500

       7.481

       7.400

       7.324

       7.200

       7.000

       6.900

       6.750

       6.750

       6.750

       6.700

       6.600

       6.550

       6.400

       6.300

       6.300

       6.250

       6.100

       6.000

       6.000

       5.950

       5.900

       5.750

       5.700

       5.300

       5.250

       5.250

       5.250

       5.200

       5.000

       5.000

       5.000

       5.000

       5.000

       5.000

       5.000

       4.965

       4.750

       4.650

       4.600

       4.350

       4.350
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Christensen Iwan  B1 (Ål)

Jensen Ole Bjørn  B1 (Ål)

Kirk Lucas  B1 (Sk)

Hjorth Svend-Aage  B3 (Bh)

Søndergaard Holck  B1 (Ål)

Andersen Karsten Skygge  B1 (Od)

Haagensen Michala  B1M (Bh)

Langeweg Hugo  AU

Laursen Bøje  B1 (Sk)

Pedersen Bjarne  B3 (Ny)

Mollema Arnold  AU

Hansen Bent  B1 (Ny)

Nielsen Børge L.  B3 (Bh)

Lilja Ulla  BU

Møller Sejr Overgaard  B1 (Sk)

Kruse Jens Erik  B1

Drewsen Nikoline  B1 (År)

Dahlén Magnus  AU

Wermelin-Larsen Chano  B1 (Bh)

Nielsen John  B3 (Ål)

Rohrmann Julie  B1M (Bh)

Borreby Emilie  B1 (Od)

Holmark Mick  B1 (År)

Jönsson Tony  BU

Munk Jacob  B1 (Bh)

Laursen Søren  B3 (År)

Gylling Michelle  B1

Kjølsen Martin  B3 (Ch)

Pedersen Michael  B3

Mortensen Kim  A1 (Bh)

Nørregaard Mari Lena  B1 (Bh)

Andersson Cai  B3 (Bh)

Quist Sofie  B1 (Ch)

Hartington Henrik  B3 (Ch)

Jacobsen J.C.  B1 (Od)

Johansson Amanda  BU

Rindom Karina  B1 (Ch)

Kristensen Hans J.  B3 (År)

Sørensen Julie W.  B1 (Ål)

Stengaard Majbritt  B3

Reber Thomas  AU

Pedersen Per Bang  B1

Weinreich Jan  B3 (Od)
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7

1

7

3

3

3

11

8

1

9

4

6

7

7

1

5

1

4

5

6

5

10

11

12

9

3

1

10

5

5

4

2

4

4

7

5

1

7

2

1

4

1

2

3

0

3

1

0

0

6

5

0

6

2

4

2

2

0

3

0

1

0

3

4

5

7

5

3

0

0

4

3

3

0

1

1

1

2

0

4

2

0

0

3

0

1

0

0

1

0

0

2

1

0

0

1

0

1

1

1

0

0

0

1

1

0

0

0

1

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

       4.300

       4.100

       4.050

       4.000

       4.000

       4.000

       3.900

       3.754

       3.750

       3.750

       3.750

       3.700

       3.700

       3.700

       3.500

       3.500

       3.500

       3.500

       3.300

       3.300

       3.200

       3.200

       3.150

       3.150

       3.000

       3.000

       3.000

       3.000

       2.950

       2.900

       2.850

       2.850

       2.850

       2.750

       2.500

       2.500

       2.400

       2.350

       2.300

       2.250

       2.232

       2.100

       2.100

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535
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537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Lindvall Fredrik  BU

Plambech Kamilla  B1M (Ch)

Jokumsen Kent  B3 (Ål)

Beyer Dorthe  B3

Christensen Niels-Erik  B3 (Od)

Christensen Vita  B3 (Sk)

Astrup Christina  B1 (År)

Söderlind Mathias  BU

Jensen Bent M.  B3 (Ål)

Johansen Mogens V.  B1 (Ål)

Ruusuviita Timmy  B1 (Sk)

Nielsen Ida Raun  B3M

Dyrberg Nicklas  BU

Selitska Viktoria  BU

Bentsen Arne  B1 (Ål)

Clemmensen Dennis  B1 (Ch)

Malmros Julie  B3

Nørregaard Aicha  B1M (Bh)

Jensen Julie  B3 (Ål)

Andreassen Maj-Britt  B3 (Ål)

Movchanets Oleksandr  BU

Jensen Kirsten Sloth  B3 (Ch)

Havmand Kathrine  B1M (År)

Nilsson Nils-Göran  BU

Hald Pia Døes  B3 (År)

Therkildsen Villy Brix  B3 (Od)

Sonne Anja  B3 (Bh)

Andersen Jesper  B3 (Od)

Grønbæk Hasse  B3 (Sk)

Møller Emma  B1M (Ål)

Jensen Kaj D.  B3 (Ål)

Eriksen Eva  B3 (Ål)

Holse Noah  C1 (År)

Rasmussen Jan M.  B1M (Sk)

Andreasen Niels  B3

Søndergaard John  B3 (Ål)

Sørensen Poul K.  B3 (Od)

Bjerregaard Svend  B3

Pedersen Mats  B1

Forsberg Fredrik  BU

Holzschuh Jochen  BU

Forssten Katarina  B3

Jensen Cecilie G.  B1
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1

0

0
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0
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0
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3
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1

5

7

6

3

2

3

7

2

7

11

3

5

1

2

9

5

5

12

7

4

2

1

2

1

1

2

7

10

1

2

5

8

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

2

0

2

0

0

4

8

1

3

0

0
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0

0
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0
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       2.100

       2.050

       2.050

       2.000

       1.900

       1.900

       1.850

       1.750

       1.600

       1.600

       1.550

       1.500

       1.500

       1.500

       1.400

       1.300

       1.250

       1.200

       1.100

       1.100

       1.042

       1.024

       1.000

       1.000

       1.000

       1.000

         950

         850

         750

         750

         750

         750

         600

         600

         550

         500

         500

         500

         500

         500

         500

         500

         500

560
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562
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564
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566

567
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569
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579
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581
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Danska och udl. baner

-

Licens på alle baner

(ej B-løb)

Nygaard Heidi  B3 (Ny)

Blücher Mikael  BU

Engelbrecht Laila  B3 (Ch)

Sejer Ole  B1 (Sk)

Bak Klara G.  B3 (År)

Corneliussen Celine  B3M (Sk)

Jensen Brian Møller  B1 (Od)

Jørgensen Carsten  B3 (Bh)

Myrup Max  B3 (Od)

Palm Ronny  AU

Lindahl Aina  BU

Christensen Askov  B3

Gröber Hansjörg  BU

Simberg Torbjörn  BU

Meyer Kurt  AU

Gramuller Robert  AU

Bundgård Ditte  B3M (Ål)

Wester Rick  AU

Svanstedt Anders  AU

Nilsson Sebastian M.  BU

Nielsen Sebastian  B1 (Ch)

Woudstra Simon  AU

Melsen Sarah W.  B3 (Od)

Pedersen Patrick Bang  B1 (Sk)

Dyrnits Lasse  B3 (Bh)

Sørensen Jasmin  B1 (Ch)

Berglund Oscar  AU

Astorp Per  B1 (Ål)

Hansen Lennard  B3 (Od)

Lundell Jenny  BU

Persson David  BU

Hauber Marcel  AU

Myrup Julie  B3 (Sk)

Pedersen Line  B3 (Ch)

Rasmussen Ellen Kirstine  B3 (Ål)

Nielsen Nanna  B1M (Ch)

Bendtsen Torben  B1

Pilegård Jan  B1 (Od)

Træner Udenlansk  AU

Ebbinge Rick  AU

Kristensen Michael  B1 (Ch)

Boeck Henriette Munk  B1M (Ål)

Berger Frank  B1 (Ny)
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